MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRMG Nº 285, DE 12 DE JUNHO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº
591, de 20/11/2008, alterada pela Portaria PGR nº 727, de 22/12/2011, e nos termos da Resolução
CSMPF nº  159,  de  06/10/2015,  e  do  art.  11-B da  Portaria  PGR/MPU nº  707,  de  20/12/2006,
alterada pela Portaria PGR/MPU nº 11, de 26/02/2016, RESOLVE:

Divulgar os nomes dos servidores, designados para apoio operacional, para atividade
de plantão estadual de membro, referente aos meses de junho e julho, agosto e setembro de 2017:

Servidor(a)
designado(a)

Apoio ao membro
Portaria de
designação

Período de Plantão

Kleber Damiance
Junior

Dr. Felipe Valente
Siman (PRM Gov.

Valadares)

Portaria PRMG nº 95,
de 15 de março de

2017
(Retificação PR-MG-

00011680/2017)

De 14/06/2017, às 18:00
horas, a 16/06/2017, às

09:00 horas e de 16/06/2017,
às 18:00 horas, a

19/06/2017, às 09:00 horas

Vanessa Rodrigues
Pellucci

Dr. Thiago dos
Santos Luz (PRM
São João del Rei)

Portaria PRMG nº 95,
de 15 de março de

2017
(Retificação PR-MG-

00019328/2017)

De 23/06/2017, às 18:00
horas, a 26/06/2017, às

09:00 horas

Wellington Lopes
Dra. Zani Cajueiro
Tobias de Souza

(PRM Juiz de Fora)

Portaria PRMG nº 95,
de 15 de março de

2017

De 30/06/2017, às 18:00
horas, a 03/07/2017, às

09:00 horas

Lucas Passos Brandão
Dr. Onésio Soares

Amaral (PRM
Uberlândia)

Portaria PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 14/07/2017, às 18:00
horas, a 17/07/2017, às

09:00 horas

Ana Paula Lima
Caixeta Braga

Dr. Gustavo
Henrique Oliveira

(PRM Viçosa)

Portaria PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 21/07/2017, às 18:00
horas, a 24/07/2017, às

09:00 horas

Wladmir Ferreira de
Souza

Dr. André de
Vasconcelos Dias

(PRM Montes
Claros)

Portaria PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 28/07/2017, às 18:00
horas, a 31/07/2017, às

09:00 horas

Edson Gonçalves de
Almeida

Dr. Eduardo
Henrique de

Almeida Aguiar
(PRM Janaúba)

Portaria PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 04/08/2017, às 18:00
horas, a 07/08/2017, às

09:00 horas

Cláudia Márcia Freire
Lage

Dr. Lucas de Morais
Gualtieri (PRM
Pouso Alegre)

Portaria PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 10/08/2017, às 18:00
horas, a 16/08/2017, às
09:00 horas (exceto dia

14/08, no horário de
expediente)

Ana Paula Lima
Caixeta Braga

Dr. Túlio Favaro
Beggiato (PRM
Teófilo Otoni)

Portaria PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 18/08/2017, às 18:00
horas, a 21/08/2017, às

09:00 horas

Cláudia Márcia Freire
Lage

Dra. Zani Cajueiro
Tobias de Souza

(PRM Juiz de Fora)

Portaria PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 25/08/2017, às 18:00
horas, a 28/08/2017, às

09:00 horas

Anderson Benito de
Oliveira Lima

Dra. Gabriela
Saraiva Vicente de

Azevedo (PRM
Passos)

Portaria PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 01/09/2017, às 18:00
horas, a 04/09/2017, às

09:00 horas

Wellington Lopes
Dr. Marcelo Freire

Lage (PRM
Ipatinga)

Portaria PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 06/09/2017, às 18:00
horas, a 11/09/2017, às 09:00
horas (exceto dia 08/09, no

horário de expediente)

Fabíola Araújo
Fernandes

Dr. Gustavo
Henrique Oliveira

(PRM Viçosa)

Portaria PRMG Nº
238, de 22 de maio de

2017

De 15/09/2017, às 18:00
horas, a 18/09/2017, às

09:00 horas

BRUNO NOMINATO DE OLIVEIRA

Este texto não substitui o   pu  blicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   13     ju  n  .   201  7  . Caderno   Administrativo,   p.   84  .
Este texto não substitui o retificado no DMPF-e, Brasília, DF,   21     ago  .   201  7  . Caderno   Administrativo,   p.   23  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114634/DMPF_ADM_20170803.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114634/DMPF_ADM_20170803.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114634/DMPF_ADM_20170803.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114634/DMPF_ADM_20170803.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114634/DMPF_ADM_20170803.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114634/DMPF_ADM_20170803.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114634/DMPF_ADM_20170803.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114634/DMPF_ADM_20170803.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114634/DMPF_ADM_20170803.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113748/DMPF_ADM_20170725.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	BRUNO NOMINATO DE OLIVEIRA